
Pachet partial cf. ADV 1212948/11.05.2021 Produse cu utilizare speciala

I.D.: 57560508

Data publicarii	02.06.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 24.124,50 RON - 24.124,50 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. LAVETE ALBE DE BBC FĂRĂ SCAME, SURFILATE (30 x 60) - 3000 buc x 0,85 lei = 2550.00 lei 2. LAVETE ALBE DE BBC FĂRĂ SCAME, UZ INDUSTRIAL (30 x 60) - 1000 buc x 0,65 lei = 650.00 lei 3. LAVETE ŢESUTE DE BBC (50 x 20) - 1000 buc x 0.96 lei = 960.00 lei 4. MĂNUŞI DIN BUMBAC - TRICOT MEDIU, CAT.I (1005) - 250 per x 1,31 lei = 327.50 lei 5. MĂNUŞI DIN BUMBAC CU APLICAŢII PUNCTIFORME DIN PVC - 2500 per x 1,47 lei = 3675.00 lei 6. MĂNUŞI CHIRURGICALE LATEX PUDRATE - 100buc/cut. - 3000 per x 0,70 lei = 2100.00 lei 7. MANUSI CHIRURGICALE STERILE pudrate din latex, ambalate individual (1 per = 2 buc) - 50 per x 1.64 lei = 82.00 lei 8. MANUSI NITRIL NEPUDRATE, negre - 100 buc/cutie - 1700 per x 1.20 lei = 2040.00 lei 9. MĂNUŞI MENAJ LATEX - 1900 per x 2.60 lei = 4940.00 lei 10. MĂNUŞI MENAJ GROSIERE „DUO MIX” - 1000 per x 6.80 lei = 6800.00 lei TOTAL PACHET: 24124.50 lei
